
Упатство за работа со модулот за бекап 

Модулот за бекап служи како алатка за бекап и архивирање на податоците директно 

од апликациите, на барање на корисникот. 

 

Постапката за бекап е следната 

 Се избира локација за бекап 

 Се избираат кои опции ке бидат активни при бекапот (ова е опција за напредни 

корисници или за специјални потреби. По дефиниција сите се деактивирани) 

 

 Се клика на копчето Backup 



По завршувањето , во фолдерот кој е избран како дестинација за бекап, можете да 

проверите дали го има фајлот CODEXPZZ.GBK.  Доколку во опциите сте избрале 

бекапот да биде спакуван, тогаш треба да го побарате фајлот CODEXddmmyyyy.rar 

каде ddmmyyyy е датумот кога е напарвен бекапот 

 


